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FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Civil, APREMIO 19,3% 19,3%

Comercial, COBRO EJECUTIVO 15,3% 34,7%

de Minería y SUCESION AB-INTESTATO 14,4% 49,0%

Juicios BENEFICIO DE LITIGAR SIN GASTOS 13,4% 62,4%

Ejecutivos COBRO ORDINARIO DE PESOS 3,0% 65,3%

D. Y P. RESPONSABILIDAD CONTRACTUAL ESTADO 3,0% 68,3%

INTERDICTO 3,0% 71,3%

ACCION DE AMPARO 2,5% 73,8%

COBRO SUMARIO DE PESOS 2,5% 76,2%

MEDIDA CAUTELAR GENERICA 2,5% 78,7%

D. Y P. RESPONSABILIDAD CONTRACTUAL PART. 2,0% 80,7%

OTRAS MATERIAS 19,3% 100,0%

(*) Sobre una muestra del 87% de los expedientes ingresados.

(*)

(*)

(*)

 
 

FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Laboral DESPIDO INDIRECTO POR FALTA PAGO HABERES 20,0% 20,0%

DESPIDO DIRECTO POR CAUSALES GENERICAS 15,0% 35,0%

DESPIDO POR CAUSALES GENERICAS 15,0% 50,0%

DESPIDO POR FALTA DE REGISTRACION 10,0% 60,0%

ACCIDENTE LEY 5,0% 65,0%

COBRO DE HABERES 5,0% 70,0%

OTRAS MATERIAS 30,0% 100,0%

(*) Sobre el 100% de los expedientes ingresados.

(*)

 
 

FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Familia, SITUACION LEY 2212 39,3% 39,3%

Niñez y ALIMENTOS PARA LOS HIJOS 14,5% 53,8%

Adolescencia FILIACION 5,6% 59,3%

GUARDA 4,7% 64,1%

SITUACION LEY 2302 4,7% 68,8%

DIVORCIO VINCULAR CON CAUSA 3,3% 72,1%

HOMOLOGACION DE CONVENIO 3,1% 75,2%

TENENCIA 2,8% 78,0%

DIVORCIO VINCULAR POR MUTUO ACUERDO 2,5% 80,5%

REGIMEN DE VISITAS 2,5% 83,0%

DIVORCIO VINCULAR POR CAUSAL OBJETIVA 1,9% 85,0%

MEDIDA CAUTELAR 1,9% 86,9%

GUARDA PREADOPTIVA 1,7% 88,6%

OTRAS MATERIAS 11,4% 100,0%

(*) Sobre una muestra del 98% de los expedientes ingresados.

(*)

(*)

 


